

Quesito 10

Gent.mi Signori,
con la presente siamo a chiedere i seguenti chiarimenti:

-potete confermarci se le sedute su gambe per aule rif.lotto 6 devono avere la monoscocca in plastica ignifuga?

-rif. lotto 1: in merito alla voce armadi amministrazione semiaperti h.210 cm., potete confermarci che possiamo proporre un contenitore h.cm.160 con ante + sopralzo a giorno h.cm.45?

-nell'attestato di consegna campionatura da Voi predisposto, per il lotto 1 si parla di "n°1 armadio basso", tuttavia nell'elenco arredi di tale lotto non ci sono armadi bassi ma sono tutti h.210, potete confermarci quale tipo di armadio dobbiamo campionare?

Rimaniamo in attesa di un Vostro cortese riscontro.
Cordiali Saluti,

Risposta 10

Buongiorno,

- le sedute potranno essere in plastica ignifuga o altro materiale che soddisfi tutti i requisiti estetici e normativi descritti nel capitolato
- In riferimento al Lotto 1, in merito alla voce armadi amministrazione semiaperti h.210 cm., confermiamo la possibilità di proporre un contenitore h.cm.160 con ante + sopralzo a giorno h.cm.45
- Per quanto concerne la campionatura di gara, lotto 1, in capitolato è stata indicata la possibilità di consegnare un armadio di dimensioni ridotte (dovrà essere in tutto e per tutto uguale a quello che sarà oggetto di fornitura) ai fini di agevolare l'operatore economico nella logistica. È assolutamente possibile consegnare un armadio le cui dimensioni sono quelle indicate in capitolato (h. 2,10cm)

Cordiali saluti

Il RUP

Quesito 11

Gent.mi Signori,
con la presente siamo a chiedere i seguenti chiarimenti:

-per quanto riguarda l'invio dell'offerta tecnica, potete specificare se la relazione tecnica di max.40 pagine descritta nel disciplinare deve essere fatta utilizzando il Vostro format "allegato 15" oppure se si tratta di due documenti distinti?

-per quanto riguarda le quantità degli arredi da offrire, abbiamo visto che le quantità dei layout in pdf differiscono da quelle nei layout in dwg e da quelle del Capitolato Tecnico, potete confermarci a quali quantità ci dobbiamo attenere?

-per quanto riguarda l'offerta economica, potete confermarci che non c'è un computo metrico da

compilare ma dobbiamo inserire a portale i valori ed eventualmente allegare l'offerta su nostro format nel campo dei documenti aggiuntivi?

-Lotto 1: per quanto riguarda gli screen per le postazioni affacciate, potete confermarci che sono da prevedere solo nell'ufficio amministrazione edificio B7 piano 1°? Potete confermarci che devono essere lunghi quanto il piano scrivania, quindi esclusa la porzione di tavolo dattilo? Sempre nell'ufficio amministrazione, potete confermarci se dobbiamo prevedere postazioni affacciate oppure tutte scrivanie singole?

-Lotto 6: nel Capitolato Tecnico sono richiesti 50 tavoli e 71 sedute per gli edifici B7 piano 1° e B4 piano 1°, tuttavia nel dwg del piano 1° dell'edificio B4 non sono presenti arredi per aule, potete confermarci quali quantità dobbiamo considerare?

Rimaniamo in attesa di un Vostro cortese riscontro.
Cordiali Saluti,

Risposta 11

Buongiorno,

- Si conferma che l'allegato 15 rappresenta il format "demo" da utilizzare per la relazione tecnica da redigere secondo i criteri definiti nel disciplinare di gara all'art. 23 "criterio di aggiudicazione". Nel conteggio delle 40 pagine massime indicate non sono conteggiate eventuali schede tecniche a supporto che potranno essere caricate separatamente
- Si confermano le quantità di arredi riportate nel capitolato di gara.
- L'offerta economica per ciascun lotto dovrà essere indicata a corpo. Non è quindi necessario allegare nessun ulteriore documento di dettaglio. Il punteggio verrà assegnato sullo sconto complessivo offerto rispetto alla base d'asta indicata. Il prezzo offerto verrà caricato direttamente sulla piattaforma telematica SINTEL (offerta economica).
- Si conferma che per quanto riguarda gli screen del lotto 1, per le postazioni affacciate, che sono da prevedere solo negli uffici dell'amministrazione (edificio B7 piano 1°). Si conferma inoltre che dovranno essere lunghi quanto il piano scrivania, esclusa la porzione di tavolo dattilo. Sia per l'amministrazione che per gli uffici docenti si possono prevedere anche gruppi postazioni affacciate (tavoli uniti con una sola struttura di gambe)
- Vengono confermate le quantità (non solo lotto 6) indicate nel Capitolato di gara.

Cordiali saluti

Il RUP